
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Актуализация на план-сметка за 

2023 г. на Община Любимец, съгласно чл. 66 от Закона за 

местни данъци и такси (ЗМДТ) 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 17 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и § 60 от преходните и заключителни разпоредби 

в Закона за изменение и допълнение на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс 
 

Общински съвет-Любимец 

 

Р Е Ш И :  
 

1. Дава съгласие дължимите от Община Любимец месечни обезпечения и отчисления по чл. 60, ал. 

2, т. 1 и 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците за месец ноември и декември 

2023г., да останат по сметката на общината и да бъдат разходвани за обезпечаването на 

дейностите по чл. 66 от Закона за местни данъци и такси. 

 

2. Актуализира утвърдената план – сметка за 2023г., съгласно чл. 66 от Закона за местни данъци и 

такси, приета с Решение №  365 от 21.12.2022 г., както следва: 

        В Раздел II „Всичко за услуга II” се променя:  

     - т.1.1  Отчисления по чл.60 от Закона за управление на отпадъците: 

                  Било : 7000               Става : 5 600 

      - т.1.2 Отчисления по чл.64 от  Закона за управление на отпадъците: 

                  Било : 133 000          Става : 105 000 

                                              БИЛО         СТАВА 

    ВСИЧКО РАЗХОДИ се намалява с 29 400лв. -           872 600 лв.        843 200 лв. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                              / Т.Станкова/ 


